Местная администрация

Муниципального образования

муниципальный округ № 78

Санкт-Петербурга

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.12.2013 г.
 № 76-р
О проведении проверок

внутреннего муниципального финансового контроля
        В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий в 2014 году, осуществляемых должностными лицами финансово-бюджетного отдела:

- Проверка соблюдения бюджетного законодательства Муниципального казенного учреждения «Муниципальный центр-78» за I-II квартал 2014 года;

- Проверка соблюдения порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи в Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78          с января по август 2014 года;

- Проверка соблюдения бюджетного законодательства Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 (при размещении муниципального заказа) за I-III квартал 2014 года;
2. Срок проведения контрольных мероприятий в течение 2014 года.

3. Утвердить состав комиссии для проведения контрольных мероприятий:

- Председатель комиссии: Линдеркина М.С. – руководитель финансово-бюджетного отдела;

- Члены комиссии: Бородина Е.А. – главный специалист финансово-бюджетного отдела;

                                        Кузьмина Е.А. – ведущий специалист финансово-бюджетного отдела;

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на И.о. Главы Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 Ю.Н. Дружинину.
 И.о. Главы Местной администрации
 Ю.Н. Дружинина

Юрисконсульт ________________________ И.А. Воробьева